АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПИАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2024 года № 766

с. Яренск

О внесении изменения в Порядок использования средств резервного фонда Администрации МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» и в соответствии с решением Оперативного штаба по организации оказания помощи лицам, призванным на военную службу по мобилизации, и их семьям на территории Ленского района от 06.11.2024 года, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Порядок использования средств резервного фонда Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 03.02.2014 № 69, следующее изменение:
1.1. пункт 3 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) возмещение лицу, организующему погребение погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области военнослужащих и лиц, проходящих службу в войсках Российской Федерации и (или) предоставление ритуальных услуг, расходов, связанных с организацией погребения и (или) предоставления ритуальных услуг.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов МО «Ленский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития.

И.о. Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                        И.Е. Чукичева